
Dodatek č. 1 ke smlouvě objednatele/příkazce č.: 
Dodatek č. 1 ke smlouvě zhotovitele/příkazníka č.: 04-18-109 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o výkonu 
autorského dozoru a projektového managementu 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

Článek I 
Smluvní strany 

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 

se sídlem: Strojírenská 304, 380 01 Dačice 

IČO: 13503308 

zastoupený: Ing. Pavlem Kopačkou ředitelem školy 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s., Dačice 

číslo účtu: 181548541 /0300 

(v části B, C jako a E „objednatel", v části O jako „pfíkazce'? 

Energy Benefit Centre a.s. 

se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915. 

IČO: 29029210 

DIČ: CZ 29029210 

zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 

číslo účtu: 43-6354140227/0100 (v části B, Ca E jako „zhotovitel", v části D jako „pfíkazník'? 

Stránka 1 z 3 



Článek li. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.10.2018 smlouvu v souladu se zadávacími podmínkami veřejné

zakázky „Instalace systému pro technickou úpravu prostředí, instalace FV pro výrobu elektrické

energie s nabíjecí stanicí na elektromobil, výměna energetických zdrojů včetně stavebních úprav

pro snížení energetické náročnosti budov SŠTO Dačice". Předmětem plnění této smlouvy je

zhotovení energetického posudku, projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové

dokumentaci, inženýrské činnosti, zpracování a podání žádosti na OPŽP, o výkonu autorského dozoru,

zajištění projektového managementu v průběhu realizace a udržitelnosti projektu (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se z dále uvedených důvodu dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým upravují

rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s tím upravují celkovou cenu 

díla. 

Článek Ill. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 k Smlouvě je úprava předmětu plnění uvedeného v čl. Ill. Smlouvy,

spočívající v realizaci méněprací, čímž také dochází k úpravě celkové ceny díla dle čl. VIII

Smlouvy.

2. Předmětné méně práce jsou specifikovány takto:

• Vypracování DSP a DPS - součástí projektové dokumentace nebude oproti původně

předpokládanému rozsahu projekt vytápění. Po zhodnocení předpokládaných realizačních

nákladů bylo zjištěno, že tyto náklady jsou pro objednatele neúnosné.

3. Potřeba výše uvedených změn vznikla v důsledku okolností, které smluvní strany jednající

s náležitou péčí nemohly předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

hodnota uvedených změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Článek IV. 

Cena za dílo pro část B 

Celková cena Díla dle Smlouvy 1.488.500 Kč 

Hodnota méněprací dle Dodatku č. 1: 119.000 Kč 

Nová Celková cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.369.500 Kč 

DPH 21% 287 595 Kč 

Nová Celková cena díla dle Dodatku č. 1 vč. DPH 1.657 .095 Kč 

Stránka 2 z 3 



Článek V. 

Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění

a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem

souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží dva stejnopisy.

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový list 

1. 

V Dačicích dne 1':. l . .' . .  }1!.1.) .....

Objednatel/příkazce 

ng. Pavel Kopačka 
Ředitel školy 

třední škola "OP.!!
TECHNICKÁ A SCHODNÍ, ,t_ .. , 

Dačice, St ojírenská 304 "".I, 

Strojírenská 304, 3 O 01 Dačice, IČ:: 135 03 3' 3 
telefon/fax: 384 420 096, info@Jissto.cz O

www.lSSTO.cz I www.SKOlAtrochuJINAK.a. 

V Praze dne ... :·<1;;..{�_2.41'?! . . . . . . . . . . .

Zhotovitel/příkazník 

�ENERDY 
�BENEFIT 

cmNTnz 

Energy Benefit Centre a.s. 
Kfenova 438/3, 162 oo Praha 6, IČ: 29029210 

tel. +420 270 003 JOO 

Stránka 3 z 3 

1 



Změnový list ke smlouvě č. 04-18-109 

Na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a 

o výkonu autorského dozoru a projektového managementu

Předmět plnění: 

Součástí předmětu plnění dle smlouvy je zpracování projektové dokumentace DSP + OPS pro 

vytápění: 

a) Rekonstrukce plynové kotelny - škola

b) Rekonstrukce plynové kotelny- internát

c) Výměna otopných těles v areálu

d) ůpravy ohřevu TV, zapojení FVE na systém apod.

e) Připojení VZT jednotky na kotelny.

Odůvodnění změnového listu: v průběhu projekčních prací došlo k rozhodnutí objednatele o 

pozastavení projektování vytápění, protože předpokládané realizační náklady významně přesáhly 

předpokládanou finanční náročnost projektu nad 20 mil. Kč bez DPH. 

Předmětné méněpráce se týkají bodů a) až d). 

Cena za dílo: 

1. Původní Cena za dílo s vyčíslením méněprácí:

Zpracování energetického posudku Energetické posouzení (EP) 86.500 Kč 

Dokumentace DSP 562.000 Kč - 39.000,-

lnženýring a zajištění SP 25.000 Kč 

Zpracování a podání projektové žádosti 55.000 Kč 

Dokumentace OPS 760.000 Kč - 80.000 -

2. Nová Cena za dílo dle dodatku č. 1:

Zpracování energetického posudku Energetické posouzení (EP) 86.500 Kč 

Dokumentace DSP 523.000 Kč 

Inženýring a zajištění SP

Zpracování a podání projektové žádosti

Dokumentace OPS

Cena bez DPH 

DPH 21% 

Smluvní cena díla vč. DPH 

25.000 Kč 

55.000 Kč 

680.000 Kč 

1.369.500 Kč 

287.595 Kč 

1.657 .095 Kč 


